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21 ДОКУМЕНТ 
ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

ТРАНСПАРЕНТНОСТ И ОТЧЕТНОСТ 
 
 
1. Стратешки план на УЈП http://www.ujp.gov.mk/mk/osnovni_dokumenti/category/112 
2. Буџет на УЈП http://www.ujp.gov.mk/mk/osnovni_dokumenti  
3. Усвоени извештаи за реализација на Буџетот 

http://www.ujp.gov.mk/mk/osnovni_dokumenti/category/113  
4. Ревизорски извештаи за УЈП http://www.ujp.gov.mk/mk/osnovni_dokumenti/category/1565  
5. План за јавни набавки на УЈП http://www.ujp.gov.mk/mk/osnovni_dokumenti/category/1557  
6. Правилник за внатрешна организација на УЈП http://www.ujp.gov.mk/mk/uprava/category/1005 
7. Органограм за внатрешна организација на УЈП http://www.ujp.gov.mk/mk/organizaciska_struktura 
8. Правилник за систематизација на работните места на УЈП 

http://www.ujp.gov.mk/mk/uprava/category/1005 
9. Список на вработени во УЈП со позиција, службен маил и службен телефон 

http://www.ujp.gov.mk/mk/gragjanski_dnevnik  
10. Консолидирани текстови по закони и подзаконски акти поврзани со надлежностите на УЈП  

http://www.ujp.gov.mk/mk/regulativa/pregled_filter 
11. Обрасци кои што ги користат граѓаните при доставување поднесоци до УЈП, а особено обрасци на 

барања од граѓаните за издавање реални акти што се издаваат редовно  
http://www.ujp.gov.mk/mk/obrasci/pregled  

12. Тарифници за надоместоци за издавање реални акти – УЈП по однос на тарифници за поднесоци 
постапува согласно Законот за административни такси. 

13. Листа на информации од јавен карактер на УЈП http://www.ujp.gov.mk/mk/javni_informacii 
14. Контакт од лице задолжено за информации од јавен карактер на УЈП 

http://www.ujp.gov.mk/mk/javni_informacii 
15. Правилник за заштитено внатрешно пријавување http://www.ujp.gov.mk/mk/regulativa/opis/306,  

Закон за заштита на укажувачи http://www.ujp.gov.mk/mk/regulativa/opis/305, 
Правилник за заштитено надворешно пријавување http://www.ujp.gov.mk/mk/regulativa/opis/307 

16. Контакт од лице овластено за заштитено внатрешно пријавување 
http://www.ujp.gov.mk/mk/kontakt  

17. Име и презиме на офицерот за заштита на лични податоци, позиција во УЈП, службена е-пошта и 
службен телефон http://www.ujp.gov.mk/mk/obrasci/opis/138 

18. Контакт – телефон и е-пошта од УЈП за генерални прашања http://www.ujp.gov.mk/mk/kontakt и 
http://www.ujp.gov.mk/mk/gragjanski_dnevnik 

19. Листа на активни регистри што ги води УЈП 
http://ujp.gov.mk/mk/prebaruvanje_pravni_lica/prebaruvaj?pravno_lice=ujp&x=0&y=0 

20. Биографии од именуваните / избраните лица http://www.ujp.gov.mk/mk/uprava 
21. Најава на месечни настани (онлајн) http://www.ujp.gov.mk/mk/javnost/nastani/pregled  

 
 
 
 
 

Ажурирано: 20.06.2018 година 
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